
平成２９年８月吉日 

保護者様 

                                       大阪市立住吉第一中学校   部活動後援会

                    代表    ＰＴＡ会長   上村 郁恵 

                                      後援会会長   東  茂生   

                                                    同窓会会長   山本 康久 

 
全国大会出場のお知らせとお願い 

 

 残暑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、住吉第一中学校の諸活動に格段のご理解・ご協力を賜りまして、誠にありがと

うございます。 

 さて、本年度は、男子ソフトボール部、女子ハンドボール部が全国大会に出場すること

になり、下記の日程と会場で開催されますので、お知らせ申しあげます。 

 

《男子ソフトボール》 

   期  日   ８月１７日（木）～２０日（日） 

                １７日 開会式  

             １８～２０日 試 合 

   

    競技会場  鹿児島県日置市東市来総合運動公園   

  住所    鹿児島県日置市東市来町伊作田１０３７－２ 

 

《女子ハンドボール》 

   期  日   ８月１７日（木）～２０日（日） 

                １７日 開会式  

             １８～２０日 試 合 

   

    競技会場  沖縄県那覇市那覇市民体育館 

  住所    沖縄県那覇市字識名１２２７ 

 

 全国大会の出場に向け、生徒は日々猛暑の中で練習に励んでいます。つきましては、出

場生徒への激励会を８月１４日（月）午後４時より本校多目的教室にて開催いたします。 

是非ご出席いただき、ご激励・ご声援をいただきましたら、幸いに存じます。 

 

 また、今年度は九州ブロックにおける大会開催となっております。あたたかいご支援や

援助金のご協力をお願いできれば、この上なく幸甚に存じます。 


